
MATERIALE SI INSTALARE TABLE INTERCATIVE

I.D.: 96775695

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	98390000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.965,72 RON - 6.965,72 RON

Descriere: Suport videoproiector tavan reglabil cu prelungitor 6 Suport TV vesa 127 cm/50 inch 5 Canal
Cablul 16x25mm (m) 40 Dibli + holzurub 117 Cablu HDMI contact AU 10m 5 Cablu MYM
3x1,5 45 Cablu HDMI contact AU 15m 1 Banda izolatoare 2 Conexpand 6 Dibli + holzurub
12mm 8 Consumabile (burghie, surubelnite, bormasini, discuri, bituri, banda izolatoare etc)
6 Instalare canalet, instalare videoproiectoare, pozare cablu retea si HDMI, instalare tabla
interactiva, strapungeri, instalare software, reglare imagine, punere in functiune, calibrare
imagine, instruire personal 6
